平成２０年度 第１２回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２１年３月５日（木）１３：０５～１４：０５

開催場所：管理棟４階 ４０１会議室

出席者数：２９人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．言語文化専攻における教員採用人事について

  報告があった。

［審議事項］

１．言語文化研究科における業績評価基準について

  原案に基づき意見交換を行った。執行部で再度擦り合わせの上，後日示すこととした。

２．言語文化研究科サバティカル制度に関する申し合わせについて

  審議の結果，これを承認した。

３．言語文化研究科産学官連携委員会規程の廃止について

  審議の結果，これを承認した。

４．学術交流協定の継承について

  審議の結果，これを承認した。

［その他］

１．「大阪大学の開講する授業科目の受講による職員研修」について

  連絡があった。

２．言語社会専攻の委員会の委員長・副委員長の選出について

  連絡があった。

３．次回の開催日について

  平成２１年４月３日（金）：時間は調整の上決定

以 上